1429-30, January 26.

Georgius Mortymer, per Johannem Ode attornatum suum, queritur

de Thoma Rydley, clcrico ac Magistro Scol[arum] dc Notingham,

de placito debiti. Et unde dicit, quod ubi idem Georgius, die Lunae

proximo ante festum Sancti Michaelis, anno regni Regis nunc viijo,^

hie apud Notingham, unam domum vocatam ' Scolehous ' pro vijd.

praefato Thomae a praedicto festo [Sancti] Michaelis usque festum

Sancti Thomae ApostoH dimisit, solvendis eidem Georgio apud

Notingham in festo Natalis Domini tunc proximo sequenti; quos

denarios praedictus Thomas, hcet saepius requisitus fuerit praefato

Georgio solvere, nondum solvit, set eos ei solvere contradixit, et

adhuc contradicit: unde dicit, quod deterioratur ad valentiam iiijd.;

et inde producit sectam. Et dictus Thomas in propria persona venit,

et defendit [vim] et injuriam quando, etc.; et dicit, quod nihil ei debet

prout, etc.—Unde inquisitio, etc. i3-i, I'o. for. 9.

February 22.

Thomas R)-dle}^, clericus, pro licentia concordandi cum Georgio

Mort}'mer, clerico, de placito debiti ponit se in misericordia.

1 321, ro. for. lod.

LII.

—

Action by Queen foan forferui of

Chiniinage of Slierivood Forest.

143 1, December i.

Johanna,2 Regina Angliae, per Galfridum Kneton et Robertum

Clapam, attornatos suos, queritur de Thoma Bayle, de Notingham,

[de placito] debiti vjs. viijd. Et unde dicit, quod ubi dictus Thomas,

ad festum Sancti Martini, anno regni Regis nunc ix^, hie apud

Notingham, chiminag[ium] Forestae de Shirewode usque ad idem

festum anno revoluto pro praedictis vjs. viijd. de praedicta Johanna

cepit, et per dictum terminum continuavit, etc.; quos denarios idem

Thomas in festo Omnium Sanctorum, anno praedicti Regis x^,

' jNIonday, September 26, 1429. Forest of Sherwood ; the fee-farm of

- Joan of Navarre, widow of Henry IV. Darlton and Ragnall; a ferm of £\o that

On June 4, 1403, she had grant of £yj Js, the Abbot and Convent of Welbeck ren-

/>er atimtni from the fee-farm of Notting- dereJ annually to the King for the mills of

ham; and also of Nottingham Castle; the Ratford; the town of Mansfield with the
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LI.

—

Action for Rent of tJic ScJioolhousc.

1429-30, January 26.

George Mortimer, by Jolm Ode his attorney, complains of Thomas

Ridley, clerk and Master of the School of Nottingham, of a plea of

debt. And whereupon he says that whereas the same George, on

IMonday next before the feast of Saint Michael, in the 8th year of the